Tempus Open - Emma Rosenstrém

Emma Rosenstrom

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Broéstsim (25) Personbasta: 00:44.92 AQUA-poang: 251 Datum: 2023-09-16 Tavling: KM 3 LASS

Tid

00:44.92

00:48.55

00:48.98

00:50.19

00:50.69

00:50.83

00:52.38

AQUA
251
203
198
184
180
177

163

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2023-09-16
2020-09-05
2020-10-03
2019-09-28
2019-05-05
2019-10-19

2018-10-20

Tavling

KM 3 LASS

KM 3

LeWa Sport Cup 2020
LeWa Sport Cup 2019
blueseventy Sprint Cup
KM 3

KM 3


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=320932
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=320932&amp;event=31&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=320932&amp;event=31&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=320932&amp;event=31&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=320932&amp;event=31&amp;Result_sort=result_date

